
25 апреля 2007 г.

www.orp.orel.ru    orp@rekom.ru
ОРЛОВСКАЯ ПРАВДА8

Газета набрана и сверстана в компьютерном центре газеты  «Орловская правда».  Объем 4 п. л. Подписание номера в печать: по графику — 17.00. Фактически — 17.00.  Индекс 53180. Тираж 18625 экз. Заказ № 2776. 

социальной политики — 47955954;
бухгалтерия — 43956948;  
рекламы  — 43951972, 76920934;
распространения — 47953932;
издательство — 76933964;
телефон для справок — 47952952; 
факсы: 47952952, 76920934.       

Газета зарегистрирована 
Центрально�Черноземным управлением
Федеральной службы по надзору за соблюдением
законодательства в сфере массовых коммуникаций
и охране культурного наследия. 
Регистрационный номер ПИ № ФС 6�0599.
Отпечатана в  ОАО «Типография «Труд». 
302000, г. Орел, ул. Ленина, 1.

Редакция не всегда разделяет мнения 

авторов  публикуемых материалов.

Материалы, публикуемые под рубриками «Деловая встреча»,

«Из первых рук», «Позиция», «Позиция первого лица»,

«Новости бизнеса»,  печатаются на правах рекламы.

За содержание рекламы 

ответственность несет рекламодатель.

Цена свободная.

УЧРЕДИТЕЛИ:
Коллегия 
Орловской области,
Орловский областной Совет 
народных депутатов, 
некоммерческое партнерство
«Редакция газеты
«Орловская правда».

Адрес редакции: 
302000, ГСП, г. Орел, ул. Брестская, 6.

по работе с читателями — 76935950;
административной и правовой реформы —
76913918; 
экономики — 76943908; 
сельской жизни — 76918920;
культуры — 76915981;
информационное агентство — 76948998; 

ОТДЕЛЫ: Редактор номера
Юрий СЕМЁНОВ.
Дежурный ответственный секретарь 
Николай ШИКУНОВ.

Электронная почта: orp@rekom.ru       
Интернет9версия: www. orp.orel.ru

Главный редактор 
А.Н. ТИХОНОВ.
Первый заместитель главного редактора 
А.И. КОНДРАТЕНКО.
Заместитель главного редактора 
Т.И. ПАВЛОВА.
Заместитель главного редактора —
ответственный секретарь 
В.В. ЧАРПО.

РЕДАКЦИЯ

Следующий номер газеты «Орловская правда» выйдет в пятницу 27  апреля.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА
Предмет контракта: выбор генподрядной организации на

выполнение работ по капитальному ремонту гидротехничес�
ких сооружений в Орловской области:

ЛОТ № 1. Капитальный ремонт сооружений гидроузла на
р. Мох близ п. Шаблыкино Шаблыкинского района Орловской
области.

ЛОТ № 2. Капитальный ремонт водоподъемной плотины
на р. Зуше у н.п. Новосиль Новосильского района Орловской
области.

Сроки выполнения работ: начало — июнь 2007 г., оконча�
ние — ноябрь 2007 г.

Финансирование: федеральный и областной бюджеты.
Условия оплаты: авансирование работ предусматривает�

ся  в размере 30% от стоимости работ по контракту, в преде�
лах лимитов финансового года от каждого источника финан�
сирования. Заказчик выплачивает аванс, а также производит
платежи за выполненные и принятые работы в течение 10 ра�
бочих дней с даты поступления на счет заказчика целевых
бюджетных средств на финансирование работ, предусмот�
ренных контрактом. Зачёт выплаченного аванса производит�
ся ежемесячно при расчётах (платежах) в размере 30% стои�
мости выполненных и предъявленных к оплате работ.

Начальная цена контракта: ЛОТ № 1 — 11240,09 тыс.
руб., ЛОТ № 2 — 6999,05 тыс. руб. Начальные цены контракта
указаны в текущих ценах, с учетом НДС.

Данные цены не могут быть превышены при заключении
государственного контракта по итогам конкурса.

Критерии оценки заявок:
1. Обеспечение качества производства работ.
2. Цена контракта.
3. Сроки выполнения работ.
4. Гарантийный срок на выполняемые работы.  
Преференции: ОИ: 0%, УИС: 0%.
Обеспечение заявки: не требуется.
Обеспечение контракта: не требуется.
Условия выдачи документации: на основании заявления

любого заинтересованного лица, поданного в письменной
форме, в форме электронного документа, в том числе пере�
данного по факсу (на бланке организации с указанием кон�
тактных телефонов, адреса электронной почты на имя началь�
ника отдела торгов по адресу заказчика). В течение двух дней
со дня получения соответствующего заявления заказчик
представляет такому лицу конкурсную документацию в элек�
тронном виде или на электронном носителе. Плата за конкур�
сную документацию не взимается. Для ознакомления конкур�
сная документация размещается на сайте Орловской области
www.adm.orel.ru.

Информация о конкурсе
Прием заявок: 25 апреля  2007 г. — 28 мая 2007 г.,  по ад�

ресу заказчика.
Вскрытие конвертов: 28 мая  2007 г., 11.00, по адресу за�

казчика.
Подведение итогов: 30 мая 2007 г., по адресу заказчика.
Заказчик и его адрес:
областное государственное учреждение "Орловский обла�

стной государственный заказчик" (ОГУ "Орелгосзаказчик").
Адрес организации: 302026, г. Орел,  ул. МОПРа, д. 42.
Телефон (4862) 77�13�79. Факс (4862) 77�14�36. E�mail:

goszak@orel.ru
Контактное лицо: начальник отдела торгов — Т.А. Широ�

кова, тел.  (4862) 77�14�04.
Гл. специалист отдела развития автодорог — Г.Н. Дорофе�

ева, тел.  (4862) 77�13�92. 

В соответствии с положениями Федерального закона от 15
декабря 2001 года № 169�ФЗ "О внесении изменений и до�

полнений в Закон Российской Федерации 
"О статусе судей в Российской Федерации"

КВАЛИФИКАЦИОННАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ

Орловской области
объявляет об открытии вакантных должностей: 

председателя Орловского районного суда 

Орловской области; 

председателя Новосильского районного суда 

Орловской области; 

заместителя председателя Северного районного суда 

г. Орла; 

судьи Орловского областного суда; 

судьи Ливенского районного суда Орловской области;

мирового судьи судебного участка № 4

г. Ливны и Ливенского района Орловской области.

Соответствующие документы и заявления, указанные в п.
6 ст. 5 Закона Российской Федерации от 26 июня 1992 года
№ 3132�1 "О статусе судей в Российской Федерации", прини�
маются по рабочим дням с 10.00 до 18.00 по адресу: 302000,
г. Орел, ул. Красноармейская, д. 6.

Последний день приема документов — 14 мая 2007 го�
да. Заявления и документы, поступившие после указанного
срока, к рассмотрению не принимаются. 

ПРОТОКОЛ  № 6904/07

рассмотрения и оценки котировочных заявок

на оказание услуг по междугородной телефонной связи

г. Орел                                                                         20 апреля 2007 г.
Государственный заказчик: департамент аграрной по�

литики и природопользования Орловской области.
Место нахождения/почтовый адрес заказчика:

302035, г. Орёл, ул. Октябрьская, 35.
Заседание единой комиссии, созданной для осуществле�

ния функций конкурсной,  аукционной и котировочной комис�
сий (далее по тексту — Комиссия), проводилось в присут�
ствии 6 человек из 8 членов комиссии. Кворум имеется.

Процедура рассмотрения котировочных заявок про9

водилась в период с 11.00 до 11.30 20 апреля 2007 года

по адресу: г. Орел, ул. Октябрьская, 35, к. 5�28.
Извещение о проведении запроса котировок № 6�04/07

было размещено на сайте  www.adm.orel.ru в сети Интернет
с 12.04.2007 г. В нем определен срок подачи котировочных за�
явок с 9.00 13 апреля 2007 г. до 10.00 19 апреля 2007 г. В тече�
ние указанного срока поступили 2 (две) котировочные заявки.

До окончания указанного в извещении о проведении за�
проса котировок № 6�04/07 срока подачи котировочных за�
явок 20 апреля 2007 г., 10.00 (время московское) поступили 
2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в журна�
ле регистрации поступления котировочных заявок, от следу�
ющих организаций:

9 ОАО междугородной и международной электричес9

кой связи "Ростелеком" (191002, г. Санкт9Петербург, 

ул. Достоевского, д. 15);

9 Тульский филиал ООО "СЦС Совинтел" (300041, 

г. Тула, Красноармейский пр., 7).

Комиссия рассмотрела соответствие котировочных заявок
следующим требованиям, установленным в извещении о
проведении запроса котировок № 6!04/07; 

наименование, объём и место оказания услуг:

срок (период) оказания услуг: с 23 апреля 2007 года по
31 декабря 2007 года, круглосуточно;

максимальная цена контракта: 200000 рублей;
расходы, включенные (не включенные) в цену услуг, в

том числе расходы на перевозку, страхование, уплату та9

моженных пошлин, налогов, сборов и других обязатель9

ных платежей: цена контракта включает получение консуль�
таций, осуществление технической профилактики работоспо�
собности магистральных каналов связи, предоставление ре�
зервного канала связи на время восстановления в случае сбо�
ев, а также все налоги, пошлины, сборы и другие обязатель�
ные платежи, предусмотренные законодательством РФ;

срок и условия оплаты услуг: ежемесячно до 25 числа
месяца, следующего за месяцем оказания услуг, безналич�
ный расчёт; 

(наименования и объем оказываемых услуг, срок (период)
оказания услуг, расходы, включенные в цену услуг, срок и усло�
вия оплаты, а также цена, предложенная победителем, явля�
ются существенными условиями государственного контракта) 

и приняла следующие решения:
отклонить котировочную заявку Тульского филиала ООО

"СЦС Совинтел" (300041, г. Тула, Красноармейский пр., 7)

по причине несоответствия требованиям, установленным в
извещении о проведении запроса котировок № 6�04/07: от�
сутствие подлинной печати и подписи, отсутствие информа�
ции о периодичности оплаты, а также отсутствие документа,
подтверждающего полномочия лица, подписавшего котиро�
вочную заявку.

Голосовали "за"— единогласно.

Признать победителем в проведении запроса котировок
следующего участника: ОАО междугородной и международ�
ной электрической связи "Ростелеком"  — предложенная це�
на услуг 200000 рублей (двести тысяч рублей 00 копеек), так
как представленная котировочная заявка отвечает всем тре�
бованиям, установленным в извещении о проведении запро�
са котировок № 6�04/07.

Голосовали "за" — единогласно.

Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок со�
ставлен в двух экземплярах, один из которых остается  у госу�
дарственного заказчика. В течение двух дней со дня подписа�
ния протокола его второй экземпляр и проект государствен�
ного контракта государственный заказчик обязуется пере�
дать победителю в проведении запроса котировок. Настоя�
щий протокол подлежит опубликованию в официальном пе�
чатном издании — газете "Орловская правда" — и размеще�
нию на официальном сайте  www.adm.orel.ru.

Н а и м е н о в а н и е

оказываемых ус9

луг

Объём оказывае9

мых услуг за весь

срок (период) ока9

зания услуг

Место оказания ус9

луг

П р е д о с т а в л е н и е
междугородных те�
лефонных соедине�
ний по магистраль�
ному каналу связи с
пропускной способ�
ностью не менее
64кбит/сек в автома�
тическом режиме.

На расстояние: 
до 100 км не менее
93023 минут или 
от 101 до 600 км не
менее 51948 минут,
или 
от 601 до 1200 км не
менее 42553 минут,
или от 1201 до 3000
км не менее 32520
минут, или 
свыше 3000 км не
менее 29197 минут,
или 
эквивалентная ком�
бинация указанных
выше частей объ�
ёма согласно кон�
кретной потребнос�
ти государственно�
го заказчика.

г. Орёл, ул. Октябрь�
ская, 35 (20 або�
нентских номеров);
г. Орёл, ул. С. Шау�
мяна, 35 (8 абонент�
ских номеров); 
г. Орёл, Карачевское
шоссе, 67 (5 або�
нентских номеров);
г. Орёл, пл. Ленина,
1 (11 абонентских
номеров).

-

25 мая 2007 г. в 12.00
состоится общее собрание акционеров

ЗАО "ИМПРЕС"
по адресу: г. Орел, ул. Космонавтов, д. 19д.
Собрание будет проводиться по очной форме голосо9

вания:

Повестка дня:

1. Отчет о финансово!хозяйственной деятельности ЗАО
"Импрес" за 2006 г.

2. Отчет ревизионной комиссии ЗАО "Импрес".
3. Утверждение годового отчета и бухгалтерского баланса

ЗАО "Импрес" за 2006 г.
4. Избрание счетной комиссии.
5. Разное.
С информацией (материалами), подлежащей предостав�

лению при подготовке к проведению общего собрания акцио�
неров, можно ознакомиться 25 мая 2007 г. по адресу: 
г. Орел, ул. Космонавтов, д. 1�д.

Наблюдательный совет.

ПРОТОКОЛ № 309В
ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ 

В  ОТКРЫТОМ   КОНКУРСЕ 
ОГУ "Орелгосзаказчик"                                    23   апреля 2007 г.
1. Наименование предмета конкурса: закупка (постав�

ка) дорожных знаков для филиала ОГУ "Орелгосзаказчик" на
содержание действующей сети автомобильных дорог общего
пользования Орловской области. 

2. Государственный  заказчик: ОГУ "Орелгосзаказчик". 
3. Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в

конкурсе проводилась конкурсной комиссией в период с
10.20 до 10.50  23 апреля 2007 г. по адресу: 302026, 
г. Орел, ул. МОПРа, 42.

4. Критерии для оценки заявок указаны в извещении о проведении кон�
курса, размещенном на сайте http://www.adm.orel.ru/pgz/index.php в
сети Интернет 20.03.2007 г. 

Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе в
полном формате размещена на сайте в сети Интернет по адресу:
http://www.adm.orel.ru/pgz/index.php.

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е ,
местонахождение
участников разме�
щения заказа

Цена конкурсной
заявки, руб.

Порядковый номер
заявки (относитель�
но других заявок по
мере уменьшения
выгодности)

1 ЗАО "Пульсар�Проф" 1536002 1 (победитель)

2. ООО "Дорзнаксервис" 1883369 2

реализует
доильное и холодильное оборудование;
подберет оборудование, 
отвечающее требованиям технологии вашего хозяйства; 
произведет
сборку, пусконаладочные работы и обучение персонала;
обеспечит гарантийное и сервисное обслуживание;
выполнит проектные работы;
проведет реконструкцию и ремонт животноводчес�

ких комплексов и ферм, бытовых и складских помещений.
Лицензия ГС919579039269095751030833900093891,

ГС919579039279095751030833900091291.
Контактные телефоны: 

(4862) 73915990, 73915991,  899109200957995.

ОООООООООООО    ««««ССССЕЕЕЕРРРРВВВВИИИИСССС9999ААААГГГГРРРРОООО»»»»

ОГСУ "Фонд имущества Орловской области" сообщает,
что открытый аукцион по продаже права на заключение дого�
вора аренды земельного участка по адресу: г. Орел, ул. Миха�
лицина, объявленный на 23 апреля 2007 года, признан несо�
стоявшимся ввиду наличия только одного участника.

Управление занятости населения Орловской области,

областные государственные учреждения — центры заня9

тости населения г. Орла и Орловского района, центр пра9

вовой информации при областной библиотеке имени И.А.

Бунина, предприятия и организации

проводят городскую молодежную ярмарку вакансий

27 апреля с 11.00 до 15.00 в помещении областной биб�

лиотеки имени И.А. Бунина по адресу: ул. Горького, 43.

Справки по телефону 55935923. 

Отдел водных ресурсов Московско9Окского
бассейнового водного управления 

по Орловской области
Федерального агентства водных ресурсов 

Российской Федерации 
в соответствии с законодательством о государственной

гражданской службе Российской Федерации
объявляет с 20 апреля по 20 мая 2007 года 

конкурс на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы:

на старшую группу должностей категории "специалисты"
главного специалиста9эксперта.

Лица, желающие участвовать в конкурсе, представляют в
течение тридцати дней со дня опубликования в газете объяв�
ления о конкурсе документы в отдел водных ресурсов Мос�
ковско�Окского бассейнового водного управления по Орлов�
ской области по адресу: г. Орел, ул. Комсомольская. 33.

Условия участия в конкурсе можно узнать по телефонам:
77�78�76, 77�76�76 или  в сети Интернет на сайте Московско�
Окского БВУ (http://www.mo9bvu.ru) и Федерального агент�
ства водных ресурсов РФ (http://voda.mnr.gov.ru). 

Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок
Конкурсная комиссия ГОУ ВПО "Орловская региональная

академия государственной службы", г. Орел, ул. Панчука, 1.
13 апреля в 12.00.

Предмет — закупка (поставка) системы многоточечной
видеоконференции на 4 абонента.

Максимальная цена контракта — 200000 рублей.
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

проводилась единой комиссией в период с 12.00 до 12.30 
13 апреля 2007 г. по адресу: г. Орел, ул. Панчука, 1.

Критерии оценки — цена контракта, условия поставки.

Протокол рассмотрения заявок в полном формате разме�
щен на официальном сайте Орловской области
http://www.adm.orel.ru/pgz/

Н а и м е н о в а н и е
участника разме�
щения заказа

Цена пред�
л о ж е н и я
(руб.)

Порядковый номер заявки (от�
носительно других заявок по
мере уменьшения выгодности)

ООО "Орелтелеком", 
г. Орел, ул. Горького, 44

170000 1�е место (победитель)

ООО НПО "Индук�
ция", г. Орел, ул. Но�
восильская, 12

172002 2�е место

СООБЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ГОДОВОГО
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ

Открытое акционерное общество

"ОРЕЛСОРТСЕМОВОЩ"
проводит годовое

общее собрание акционеров
Место нахождения общества: РФ, г. Орел, ул. Андрианова, д. 8.
Форма проведения общего собрания акционеров: со�

брание (совместное присутствие акционеров).
Дата и время проведения собрания: 25 мая 2007 года  в

10.00.
Место проведения собрания: Орловская область, Ор�

ловский район, пос. Знаменка, пер. Зеленый, д. 10�а.
Дата составления списка лиц, имеющих право на уча9

стие в общем собрании: 24 апреля 2007 года.
Повестка дня общего собрания акционеров

ОАО "Орелсортсемовощ":
1. Об избрании ревизионной комиссии общества.
2. Об утверждении аудитора общества.
3. Об утверждении годового отчета о деятельности общества.
4. Об утверждении бухгалтерского баланса, отчета о при�

были и убытках общества.
5. О распределении прибыли и убытков общества.
6. Об избрании совета директоров общества.
Начало регистрации участников годового общего со9

брания акционеров — 25 мая 2007 года в 9.00. Регистрация
будет осуществляться в месте проведения общего собрания
акционеров.

Для регистрации акционерам необходимо иметь при себе
паспорт либо иной документ, удостоверяющий личность в со�
ответствии с законодательством РФ. Представителям акцио�
неров, кроме того, необходимо иметь документ, подтвержда�
ющий в соответствии с законодательством РФ право участ�
вовать в общем собрании от имени акционера.

Акционеры, имеющие право на участие в общем собрании
акционеров, в течение 20 дней до его проведения могут озна�
комиться с информацией (материалами), подлежащей
предоставлению при подготовке к проведению общего со�
брания акционеров, по адресу: Орловская область, Орлов�
ский район, пос. Знаменка, пер. Зеленый, д. 10�а. Время оз�
накомления — с 9.00 до 15.00 по рабочим дням в соответ�
ствии с законодательством.

Совет директоров 
ОАО "Орелсортсемовощ".

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ОРЗЭП"
(г. Орел, Наугорское шоссе,5)

Совет директоров ОАО "ОРЗЭП"
извещает о том,  что 

годовое общее собрание акционеров
состоится 24 мая 2007 г.

по адресу: г. Орел, Наугорское шоссе, 5
(административное здание ОАО "ОРЗЭП").

Форма проведения: собрание.
Начало собрания: в 15.00.
Регистрация акционеров проводится 24 мая 2007 г. 

с 14.00 по адресу: г. Орел, Наугорское шоссе, 5 (админист�
ративное здание ОАО "ОРЗЭП").

Повестка дня годового общего собрания акционеров:
1. Утверждение годового отчета, годовой бухгалтерской

отчетности, в том числе отчетов о прибылях и об убытках
(счетов прибылей и убытков) общества, а также распределе!
ние прибыли — в том числе выплата (объявление) дивиден!
дов — и убытков общества по результатам финансового года
ОАО "ОРЗЭП".

2. Избрание членов совета директоров ОАО "ОРЗЭП".
3. Избрание членов ревизионной комиссии ОАО "ОРЗЭП".
4. Утверждение аудитора ОАО "ОРЗЭП".
Дата составления списка лиц, имеющих право на участие

в годовом общем собрании акционеров: 25 апреля 2007 г.
Ознакомиться с информацией (материалами), подлежа�

щей предоставлению лицам, имеющим право на участие в го�
довом общем собрании акционеров, можно по адресу:
г. Орел, Наугорское шоссе, 5 (административное здание ОАО
"ОРЗЭП") с 4 мая 2007 г. по 24 мая 2007 г. включительно.

Каждый акционер ОАО "ОРЗЭП", прибывший на общее со�
брание акционеров, должен иметь при себе паспорт или иной
документ, удостоверяющий его личность. Представитель ак�
ционера помимо вышеназванного документа должен иметь
также доверенность, содержащую сведения о представляе�
мом и представителе, предусмотренные ст. 57 Федерального
закона РФ "Об акционерных обществах", и оформленную в
соответствии с требованиями пп.4,5 ст. 185 Гражданского ко�
декса РФ либо удостоверенную нотариально.  

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ОБОРОТОМ

НАРКОТИКОВ ПО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
объявляет конкурс

на замещение вакантных должностей федеральной
государственной гражданской службы Российской Фе9
дерации:

— ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ — эксперт информационно9
аналитического отдела;

— ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ — эксперт группы регистра9
ции и архивных фондов.

К претендентам на должность ведущего специалиста —
эксперта информационно�аналитического отдела предъяв�
ляются следующие требования:

— высшее профессиональное образование по специаль�
ностям "Информатика и вычислительная техника", "Инфор�
мационные системы", "Информационная безопасность",
"Юриспруденция";

— навыки аналитической работы;
— уверенное владение ПК;
— знание организации делопроизводства.
К претендентам на должность ведущего специалиста —

эксперта группы регистрации и архивных фондов предъявля�
ются следующие требования:

— высшее профессиональное образование по специаль�
ностям "Делопроизводство и архивоведение", "Юриспруден�
ция";

— опыт работы в правоохранительных органах на опера�
тивных должностях;

— уверенное владение ПК;
— знание организации секретного делопроизводства.
Для участия в конкурсе необходимо представить в отдел

кадров УФСКН России по Орловской области (г. Орел, ул.
Красноармейская, 19) следующие документы:

1. Личное заявление (прилагается).
2. Собственноручно заполненную анкету, утвержденную

распоряжением Правительства Российской Федерации от
26.05.2005 г. №667�р, с фотографией (прилагается).

3. Копию паспорта.
4. Трудовую книжку.
5. Копию диплома.
6. Страховое свидетельство обязательного пенсионного

страхования.
7. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе

по месту жительства.
8. Военный билет.
9. Декларацию о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера.
10. Справку из налогового органа о соблюдении гражда�

нином, гражданским служащим ограничений, связанных с за�
мещением должности гражданской службы.

11. Медицинскую справку формы 086�У.
12. Иные документы.
Срок действия объявления — 30 дней с момента опуб�

ликования.
Контактный телефон 43�04�52.

Семья Авдеевых выражает глубокую благодарность

коллективам и генеральным директорам ООО "Автоком9

плекс" Л.С. Музалевскому и "Автоколонны 1142" 

А.И. Алдошину, всем, кто разделил с нами горечь утраты Ав�
деева Ивана Афанасьевича и оказал материальную и мораль�
ную помощь в проведении похорон.

Администрация и коллектив ОАО "Орловский опытно�экспери�
ментальный завод Легмаш" выражают глубокое соболезнование
секретарю�референту Елене Сергеевне и начальнику отдела
снабжения ресурсами Ольге Геннадьевне Кутеповым по поводу
смерти их мужа и отца

КУТЕПОВА
Геннадия Васильевича,

бывшего работника завода.

Коллектив Орловской таможни глубоко скорбит по погибшему
при исполнении служебных обязанностей сотруднику отдела соб�
ственной безопасности майору таможенной службы

БАЛАШОВУ
Дмитрию Евгеньевичу

и выражает искреннее соболезнование родственникам без�
временно ушедшего. 


